ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ

ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ И ТАРИФАМ

ул. Кирова, д. 3, г. Новосибирск, 630007,
тел.: 8 (383) 296-53-87, 8 (383) 296-53-88

E-mail: k stгоi(Гl~zsпsо.гu, http ://www.zsnso .ru

8 октября 2025 года

РЕШЕНИЕ
о кандидатуре для включения в состав конкурсной комиссии

Законодательного Собрания Новосибирской области

Рассмотрев вопрос о кандидатуре для включения в состав конкурсной
комиссии Законодательного Собрания Новосибирской области, комитет

РЕШИЛ:
Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области

включить в состав конкурсной комиссии Законодательного Собрания
Новосибирской области заместителя председателя комитета Законодательного
Собрания Новосибирской области по строительству, жилищно-коммунальному
комплексу и тарифам Тыртышного Антона Григорьевича.

Председатель комитета О.Н. Подойма